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1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

1  Faith  CG  Gathering  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla  18.01.1.1.  NAtm.

Kokouksen  etiketti

Aloita  kokoontuminen

Uskonnollinen  kokoontuminen

st  Kuukauden  kokoontuminen  toivottaa  tervetulleeksi  pariskunnat,  jotka  allekirjoittivat  

"Pyhä  Ma-trimony  -sopimuksen"  edellisessä  kuussa.  2 Kuukauden  kokoontuminen
toivottaa  tervetulleeksi  edellisen  kuukauden  syntyneet.  3

kattaa  voivat  sisältää  perheen,  kokoontumisaktiviteetit,  lainantajan  manifesti,  
Shun-listat,  Shire,  ajankohtaiset  uutiset,  kiinnostuksen  kohteet,  harrastukset,  yhteisö...

kotona.  Vaihtoehtoja  ovat  PK,  PHeC  tai  koulu.  Kokoontuminen  
valitsee  vanhimmat,  jotka  muodostavat  komitean  nimeltä  "Klan".  klo
1

kuukausi  toivottaa  tervetulleeksi  vierailijat,  jotka  lupaavat  olla  tukija.  4

st  Gathering  kaikki  läsnä  olevat  päättävät  pitää  
kokoontumispäivän  joka  päivä.  Keräyksen  nimestä  ja  milloin

Kuukauden  kokoontuminen  pohtii  kannattajia  ja  jäseniä,  jotka  kuolivat  a

Kuuntele  tarkasti  keskeyttämättä  kaiutinta.  Vastaa  intohimoisesti  ilman

pitää  valiokunnan  seuraava  kokous.

olla  vastenmielinen,  töykeä  tai  aggressiivinen.  Suhteet  perustuvat  intohimoon,  
kompromisseihin  ja  suvaitsevaisuuteen.  Hajauttaa  tilannetta;  suostua  olemaan  eri  mieltä.

CG  Kokoontuminen,  jossa  hyvät  ihmiset  kohtaavat!  julistaa

Kaikissa  kokouksissa  kannattajat,  vierailijat,  vanhimmat  ja  jäsenet  
pukeutuvat  huoltajiksi  (ensimmäinen  nimi)  kaikki  ovat  tasa-arvoisia.  Vanhimmat  ja

edellinen  kuukausi.

1  Jumalan  viimeisin  sanoma,  'Lainantajan  manifesti

Jäsenet  ovat  johtajia,  joilla  on  kunnianimi.  Näitä  nimikkeitä  käytetään  vain  
kokoontumisen  ulkopuolella  julkisesti  tai  komiteoissa.

Custodian  Guardian  löytää  7  samanhenkistä  ihmistä  tai  enemmän,  hanki

Kokoontuminen  a

1

Custodian  Guardianille  kokoontuminen  ei  ole  vain  uskonnollinen  
tapaaminen,  vaan  se  on  myös  seurustelu:  rukoile ,  keskustele,  juttele,  naura,  syö  ja  juo

yhdessä  se  on  "kokoontuminen".  A  1st  kokoontuminen  voidaan  pitää

(alkoholiton),  laulaa  ja  tanssia,  soittaa  ja  harmonisoida.  Aktiivinen  osallistuminen  
johtaa  henkilökohtaisiin  kokemuksiin.  Älä  ole  ujo!  Se  on  sinun  kokoontumisesi  -  
nauti  ja  saat  sen  toimimaan.

Kokemukset  ovat  tärkeitä;  ne  ovat  asioita,  joita  haluamme  jakaa  muiden  
kanssa.  Haluamme  keskustella  kokemuksistamme  muiden  kanssa.  
Tämä  lisää  suhdettamme  muihin.  Lisääntyneet  hyvät  ihmissuhteet  
merkitsevät  onnellisuutta.  Jotta  kokemus  toimisi,  on  oltava  monipuolista.  Aiheet

rd

nd
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Totuuslausunto

nd  meet  Custodian  Zenturion  valitaan,  heidän  Truth-At  the  Klan's  2

Tarkkaile,  tule  tietoiseksi  antisosiaalisesta  ja  ympäristönvastaisesta  käyttäytymisestä

Protestoi  epäoikeudenmukaisuutta,  moraalia,  ympäristövandalismia  vastaan

Kerro  totuudenmukaisesti:

Ratkaise  konflikti  arvioimalla,  kuuntelemalla  ja  keskustelemalla

paikallisyhteisö  ja  paikallishallinto  (Shire).  Nämä  johtajat  ovat  intohimoisia  1  Jumalasta  
ja  1  uskosta.  He  johtavat  pelottomalla  eettisellä  ja  ammatillisella  esimerkillä  osoittavat  
nöyryyttä,  päättäväisyyttä,  kurinalaisuutta  ja  sinnikkyyttä.
Heidän  keskeisenä  tehtävänsä  on  kommunikoida  ja  edistää  yhteistä  ymmärrystä

Että  minä  autan  1  Jumalaa,  1  uskon  kannattajia,  universumia

Seurustele,  tutustu  kaikkiin  yhteisömme  eri  ryhmiin

UCG:n  tarkoitukseen  kehittämällä  ja  toteuttamalla  tehokkaita  strategioita  (Klanin  
kanssa)  kokouksen  siirtämiseksi  heidän  omaan  suuntaansa.

Puhu  sen  puolesta,  mikä  on  oikein

Huoltajat  ja  paikallinen  yhteisö.

yhteinen  visio.  Tavoitteet  aikajanalla  asetetaan.  He  ovat  sitoutuneet
UCG:n  1  Jumalan  viimeisimmän  viestin  levittämisen  taustalla  oleva  tarkoitus

En  rohkaissut  tai  rohkaissut  ketään  tappamaan,  raiskaamaan,  kiduttamaan  tai  lapsia-
muistamaan,  enkä  suojellut  ketään,  joka  niin  teki.

Lausunnot*  on  otettu  ja  1  kirkon  universumin  huoltajan  ja  huoltajan  jäsenlähetys**  on  
lähetetty.  Uusi  kokoontuminen  on  lueteltu  verkkosivuilla.

Suojaa  1  Jumalan  viimeisin  sanoma,  Lainantajan  manifesti.

Puolusta  epäoikeudenmukaisesti  hyökättyjä,  heikommassa  asemassa  olevia,  heikkoja,  apua  tarvitsevia

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

CG  Zenturionina  oppaani  ovat  7  käyttäytymistä:

1.  Jumala  olkoon  minun  todistajani  ja  tuomarini!

(Law  Giver  Manifest)  sen  soveltamisesta  ja  suojasta.

Älä  kosta  väkivaltaa  väkivallalla

Oi  mahtava  kaikki  mahtava  1  ja  ainoa  Jumala.  Kuka  on  sekä  Hän  että  Hän.

Totuuslausuman  häpäiseminen  johtaa  jäsenyyden  purkamiseen.  Kielto  kaikista  
kokoontumisista.  Kannattajien  väistämättä.  Jos  kunnianloukkaus  oli  luonteeltaan  
rikollista,  syyttäjälle  ilmoitetaan  asiasta.

CG  Zenturion  ovat  valitut  johtajat,  jotka  edustavat  Gathering  to  the

Kauneimman  universumin  luoja.  Todistaja:

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi).  (nimi)  Gatheringin  vanhimmat  valitsivat  sen  
huoltajaksi  Zenturioniksi .
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st

Kirjoita  välilyönteihin  niiden  "vanhinten"  etunimet ,  jotka  valitsivat  huoltajan  
zenturionit  ja  kuulivat  "totuuden  lausunnon".

Jäsenhakemus  Tätä  

jäsensovellusta  käytetään  ilmoittamaan  UCG:lle  
ja  rekisteröitymään  1  Jumala  1  uskon  1  kirkon  
universumin  huoltajien  
kokoontujaksi

Kokoontumisen  nimi:  

Kokoontumisosoite  

Me  yllä  mainitut  vanhimmat  ja  huoltaja  Zenturion  noudatamme  jäsensääntöjä:  
1.  olkoon  Jumala  todistajamme  ja  tuomarimme!

Päivämäärä:

Huomautus!  Yksittäiset  universumin  huoltajien  jäsenet  eivät  voi  ottaa  vastaan  
kunniapalkintoja,  palkintoja  tai  arvonimiä.  Heitä  ei  voida  valita  tai  nimittää  
mihinkään  hallitukseen.  Pyydettäessä  he  voivat  antaa  palkitsemattomia  neuvoja.  
Jos  heistä  tulee  osa  hallitusta,  he  menettävät  jäsenyytensä  UCG:ssä  eivätkä  voi  
koskaan  saada  sitä  takaisin.

Jäsenyys  voidaan  erottaa,  jos  se  rikkoo  lainantajan  manifestia.

st  1

Se  tekee  eritellyistä  Custodian  Zenturions  -järjestön  

jäsenistä  Universe  Custodian  Guardians  -järjestöön.

1

NAtm

Kaikki  rikkomukset  tutkitaan  ja  käsitellään.

(Hän)  CG  Zenturionin  nimi:  (Hän)  

CG  Zenturionin  nimi:

Tulosta,  täytä,  lähetä  osoitteeseen:  Universe  Custodian  
Guardians  PO  Box  662  Endeavour  Hills,  3802,  Victoria,  Australia.

1  Jumala  on  uskomme!

Universumin  huoltajat  ovat  kirkkomme!

1  Usko  on  moraalinen  vahvuutemme!

Lainantajan  manifesti  on  oppaamme!
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Jäsenyys  

Jäsenyyttä  on  3  tyyppiä:  Yksilöiden  
jäsenyys  Gatheringissa.

Huoltajan  huoltajat,  Klanin  vanhimmat  voivat  nimittää,  tukea,  hyväksyä  ja  välttää  
ehdokkaita  vaaleissa.  Huoltajajäsenet  (Zenturion,  Praytorian,  Proclaimer)  eivät  voi  

tukea,  nimetä  tai  hyväksyä  ehdokkaita  kirkon  hallinnon  ulkopuolella.

Kokouksessa  vieraileva  henkilö  on  mahdollinen  tukija.  Kokoukseen  osallistuva  ja  
siihen  osallistuva  kannattaja  tunnustetaan  kokouksen  jäseneksi.  Kannattajia  
kutsutaan  'huoltajiksi  (ensimmäinen  nimi).

Yksilöstä  on  tultava  kokoontumisen  "tukijaksi".  Tämän  jälkeen  kannattaja  nimittää  
(tai  hänet  nimitetään)  valituksi  "vanhimmaksi"  "Klan"  a  Gatherings  -komiteaan.  
Kun  avajaiset  ovat  vanhin,  voi  vanhin  nimittää  valituksi  'huoltajavartija  Zenturion'  
(CGZ)  edustamaan  kokoontumista  ja  Klaania  UCG:ssä  Valitun  CGZ:n  on  esitettävä  
'Totuuslausunto',  jonka  Klaan  todistaa.  Klaan  lähettää  sitten  jäsenhakemuksen  UCG-
rekisteriin.

Klan  hakee  kokoontumisiaan  UCG:n  jäseneksi.  UCG  lisää  Gather-ingin  rekisteriinsä.  
A  Gathering  voi  nyt  käyttää  kaikkea,  mitä  on  saatavilla  verkkosivustolla:  
www.universecustodianguardians.org.  Gathering  voi  myös  kerätä  varoja  (ei  luottoa)  
90  %  pysyy  Gatheringissä,  10  %  välitetään  Universe  Custodian  Guardians  
-hallinnolle.

A  Gatheringin  jäsenyys  Universe  Custodian  Guardians  -järjestössä.

Jäsenyys  voidaan  erottaa,  jos  se  rikkoo  lainantajan  manifestia.

Yksittäisten  henkilöiden  jäsenyys  Universe  Custodian  Guardians  -järjestössä.

Huomautus!  UCG:n  yksittäiset  jäsenet  eivät  voi  ottaa  vastaan  
kunniapalkintoja,  palkintoja  tai  arvonimiä.  Heitä  ei  voida  valita  tai  nimittää  mihinkään  
hallitukseen.  Pyydettäessä  he  voivat  antaa  palkitsemattomia  neuvoja.  Jos  heistä  
tulee  osa  hallitusta,  he  menettävät  jäsenyytensä  UCG:ssä  eivätkä  voi  koskaan  saada  
sitä  takaisin.

Kaikki  rikkomukset  tutkitaan  ja  käsitellään.

Yksityishenkilöiden  jäsenyys  kokoontumisessa.

Gatheringin  jäsenyys  Universe  Custodian  Guardians  -järjestössä.

Yksittäisten  henkilöiden  jäsenyys  Universe  Custodian  Guardians  -järjestössä.
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Ennen  tapaamista

Klan

Klaanin  tehtävät

Järjestä:  kokoontumispaikka  (sali,  vartiointi),  sairaiden,  liikuntarajoitteisten,  vanhusten  
kuljetus..  Ateriapalvelut:  istuimet,  juomat  (alkoholittomat),  ruoka,  viihde,  musiikki,  tanssi,  
siivous..  Toimikunnan  kokous.

Julkistaa:  kokoontuminen  (milloin,  missä,  ohjeet),  mediatiedotteet,  kannatus  1  
Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  ja  1

70,  olla  vanhempi,  fyysisesti  ja  henkisesti  kykenevä  hoitamaan  toimikunnan  jäsenen  
tehtäviä.  Ei  seksuaalista  vammaa  (lastenrahoaja,  samaa  sukupuolta,  hämmentynyt

Jumalan  viimeisin  viesti:  Lainantajan  manifesti!

Ennen  kuin  vanhimmat  kokoontuvat,  valmistele  ohjelma  ja  järjestä  tapahtumapaikka.

sukupuoli),  ei  rikosrekisteriä,  ei  rabbia,  ei  katolista  papistoa,  ei  nunnia  tai

Valmistele  kokousohjelma:  Tervetuloa,  hahmottele,  erittele,  rukoukset,  luennot,  
keskustelu,  varainhankinta,  varmista  pääkieli,  paikallinen  murre  ja

Ohjelma:  Tervetuloa,  esittely,  erittely,  rukoukset,  luennot,  keskustelu  ja

perinteitä  kunnioitetaan...

munkit.  Huomautus !  Seksuaalinen  vammaisuus  on  uhka  lapsille.

varainkeruu,  varmista,  että  pääkieltä,  paikallista  murretta  ja  perinteitä  pidetään  yllä...

7_7  Sääntö  (Hän  ja  Hän  tasapuolinen  edustus)  koskee  kaikkia  UCG-komiteoita.  
Komiteoissa  on  1  (epätäydellinen)  -  14  (täydellinen).  Valmis

Ihminen  on  sosiaalinen  olento.  He  haluavat  kuulua.  Vapaasti

komiteaan  kuuluu  7  He  ja  7  She.  Tavoitteena  on  täydellinen  toimikunta.

Pito:  Kokous,  sotku,  vaalit,  vihkiminen,  vastasyntynyt,  uusi
kannattajia...

valitut  komiteat  täyttävät  tämän  tarpeen.  Johtajuus  1:llä  on

1  valitun  on  suoritettava  kaikki  tehtävät.  14  valittua  voi  jakaa  työtaakan  tasaisesti.

Pysy  ajan  tasalla:  Vältä  luetteloita  ja  kampanjoita,  valmistele  koulutusmateriaalia
koulut,  perustavat  voittoa  tavoittelemattomia  järjestöjä  (CROn).  Ympäristö

Tyrania.  Toimikunnan  johtaminen  on  oikeudenmukaista.

ja  sosiaalinen  oikeudenmukaisuus..

Huoltaja  (CG)  osallistuu  valituille  suljetussa  äänestyksessä  1  vanhin  vähimmäisäiti  
enintään  7  Hän  ja  7  Hän  (7_7  sääntö)  yhteensä  14  vanhinta.
Kuka  tahansa  läsnä  oleva  CG  voi  nimittää,  kunhan  he  täyttävät  vaatimukset.  
Valiokuntaehdokkaaksi  hyväksymisen  pakolliset  vaatimukset:  Ikä  28-
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1  Jumala  rakastaa  kokoontumisia!

Hold  Gathering  Kellon  

ääni  valinnainen  ulkopuolella  ja  kellopeli  tai  urut  sisällä  aloittavat  ja  lopettavat  
kokoontumisen.  Vanhin  läsnä  oleva  vanhin  toivottaa  tervetulleeksi  kannattajat,  uudet  
tulokkaat  ja  vieraat.  Esittelee  kokousohjelman.

Rukoukset  voivat  olla  ryhmätapahtumia  (2  tai  useampia) .  Ryhmärukous  on  yleistä  
kokoontumisissa.  Ole  sosiaalinen  "Rukoile"  yhdessä  muiden  kanssa.

Järjestä:  kokoontumispaikka  (sali,  vartiointi),  sairaiden,  vammaisten,  vanhusten  kuljetukset...

Gong  tai  Bongo  kutsuu  rukoukseen.  Osallistujat  seisovat  (sairaat  tai  vammaiset  istuvat)  
laittavat  kätensä  yhteen  kasvot  nousevaa  aurinkoa  kohti  (sisälle,  ulkopuolelle  -  ei  koskaan  
katso  suoraan  aurinkoon)  ja  rukoilevat:  Päivittäiset  ja  teemarukoukset.

Julkaista:  kokoontuminen  (milloin,  missä,  ohjeet),  tiedotusvälineet...

Kokousohjelma  on  nyt  työn  alla.

Catering:  istuimet,  juomat  (alkoholittomat),  ruoka  (ei  roskaruokaa),  musiikki,  tanssi,  
siivous...

Musiikkiääntä  käytetään  avaamiseen  ja  sulkemiseen  (kellopeli  tai  urut),  rukoukseen  ja  
muihin  ohjelman  osiin  (Gong,  Bongo...).  Jos  teemalla  on  hauska  päivä,  kokoontuminen  
noudattaa  tätä  teemaa  palvonnassa,  aktiviteetteissa,  sisustuksessa  ja  esittelyssä.  
Ohjelma  pitää  paikalliset  perinteet  elossa:  murre,  pukeutuminen,  juomat,  ruoka,  musiikki,  
tanssi  ja  tavat.

Pito:  Sotku,  vaalit,  vasta  keiden  kutsuminen,  vastasyntyneiden  muistomerkki  vainajalle.

Tervetuloa  1  Jumalan  palvonnan  ihmeelliseen  maailmaan
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